
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 행정혁신 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 총무과

총무과 20,304,318 20,048,469 255,849

국 6,796 6,796 0

지 21,000 21,000 0

특 50,000 0 50,000

도 192,584 175,062 17,522

군 20,033,938 19,845,611 188,327

지방행정 역량 강화 2,922,728 2,799,845 122,883

지 21,000 21,000 0

특 50,000 0 50,000

도 72,669 55,147 17,522

군 2,779,059 2,723,698 55,361

행정혁신 역량 강화 823,362 726,262 97,100

지 21,000 21,000 0

특 50,000 0 50,000

도 31,000 25,000 6,000

군 721,362 680,262 41,100

내부 행정혁신 역량강화 240,232 172,632 67,600

특 50,000 0 50,000

군 190,232 172,632 17,600

201 일반운영비 129,800 59,800 70,000

특 50,000 0 50,000

군 79,800 59,800 20,000

01 사무관리비 85,600 15,600 70,000

○ 일반수용비 70,000 0 70,000

― 국민디자인과제 생리대 및 생리대 자판기

구매 설치 70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

특 50,000 0 50,000

군 20,000 0 20,000

301 일반보상금 7,600 10,000 △2,400

09 행사실비보상금 7,600 0 7,600

○ 국민디자인단 회의 민간인 참석 보상

7,600 0 7,6007,600,000원

11 기타보상금 0 10,000 △10,000

○ 범죄피해자 보호 지원금 0 10,000 △10,000경정 0원

전국시도지사협의회 31,000 34,000 △3,000

201 일반운영비 31,000 34,000 △3,000

02 공공운영비 21,000 24,000 △3,000

○ 공공요금 및 제세 21,000 24,000 △3,000

― 전남시장군수 협의회비 0 3,000 △3,000경정 0원

방범CCTV운영 218,900 193,900 25,000

도 20,000 20,000 0

군 198,900 173,900 25,000

201 일반운영비 178,900 153,900 25,000

02 공공운영비 178,900 153,900 25,000

○ 공공요금 및 제세 67,000 42,000 25,000
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 행정혁신 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 방범용 CCTV 전기 및 통신요금

67,000 42,000 25,000경정 67,000,000원

배움행복마을학교프로그램운영 10,000 10,000 0

도 5,000 5,000 0

군 5,000 5,000 0

201 일반운영비 3,600 5,000 △1,400

도 3,600 5,000 △1,400

01 사무관리비 3,600 5,000 △1,400

○ 운영수당(목변경) 3,100 4,500 △1,400

― 강사수당 3,100 4,500 △1,400경정 3,100,000원

도 3,100 4,500 △1,400

206 재료비 6,000 4,600 1,400

도 1,400 0 1,400

군 4,600 4,600 0

01 재료비 6,000 4,600 1,400

○ 마을학교 체험프로그램 재료비(목변경)

6,000 4,600 1,400경정 6,000,000원

도 1,400 0 1,400

군 4,600 4,600 0

찾아가는평생교육(전남진흥원공모) 7,500 0 7,500

도 6,000 0 6,000

군 1,500 0 1,500

201 일반운영비 7,500 0 7,500

도 6,000 0 6,000

군 1,500 0 1,500

01 사무관리비 7,500 0 7,500

○ 일반수용비 3,100 0 3,100

― 교재 및 재료 구입 3,100 0 3,1003,100,000원

도 1,600 0 1,600

군 1,500 0 1,500

○ 운영수당 4,400 0 4,400

― 강사수당 및 사무용품 4,400 0 4,4004,400,000원

도 4,400 0 4,400

사회단체 활동 지원 766,507 748,507 18,000

도 14,050 6,050 8,000

군 752,457 742,457 10,000

사회단체 지원 143,400 140,400 3,000

307 민간이전 93,500 90,500 3,000

03 민간단체법정운영비보조 76,000 73,000 3,000

○ 바르게살기협의회 사무실 운영 유지비

3,000 0 3,0003,000,000원

읍면 마을지원(성인지) 294,497 286,497 8,000

도 8,000 0 8,000

군 286,497 286,497 0
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 사회단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 101,800 93,800 8,000

도 8,000 0 8,000

군 93,800 93,800 0

02 민간경상사업보조 27,800 19,800 8,000

○ 전라남도 마을공동체 공모사업 지원(성립전)

8,000 0 8,0004,000,000원 * 2개소

도 8,000 0 8,000

민주평통협의회 지원 88,550 81,550 7,000

307 민간이전 85,550 78,550 7,000

03 민간단체법정운영비보조 24,550 17,550 7,000

○ 민주평통 사무실 운영 유지비

7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

내부행정 지원 191,706 181,706 10,000

도 5,500 500 5,000

군 186,206 181,206 5,000

주민자치센터지원 118,300 108,300 10,000

도 5,500 500 5,000

군 112,800 107,800 5,000

201 일반운영비 118,300 108,300 10,000

도 5,500 500 5,000

군 112,800 107,800 5,000

01 사무관리비 118,300 108,300 10,000

○ 주민자치센터 특성화프로그램 공모사업 지원

(성립전) 10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

법정선거 업무추진 992,588 994,805 △2,217

도 22,119 23,597 △1,478

군 970,469 971,208 △739

전국지방선거 992,588 994,805 △2,217

도 22,119 23,597 △1,478

군 970,469 971,208 △739

201 일반운영비 20,889 21,396 △507

도 13,926 14,264 △338

군 6,963 7,132 △169

01 사무관리비 20,626 21,020 △394

○ 일반수용비 10,306 10,700 △394

― 복사용지 6,506 6,900 △394경정 6,505,600원

도 4,337 4,600 △263

군 2,169 2,300 △131

02 공공운영비 263 376 △113

○ 공공요금 및 제세 263 376 △113

― 거소신고 우편료 등 263 376 △113경정 263,000원

도 176 251 △75

군 87 125 △38
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 법정선거 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 12,290 14,000 △1,710

도 8,193 9,333 △1,140

군 4,097 4,667 △570

01 국내여비 12,290 14,000 △1,710

○ 공명선거 추진여비 12,290 14,000 △1,710경정 12,290,000원

도 8,193 9,333 △1,140

군 4,097 4,667 △570

지방공무원 육성 2,476,623 2,452,473 24,150

조직의 유연성 제고 2,442,473 2,421,273 21,200

인사 운영 및 공무원 교육 946,643 982,443 △35,800

201 일반운영비 137,110 132,910 4,200

01 사무관리비 91,510 87,310 4,200

○ 피 복 비 8,000 3,800 4,200

― 청원경찰 피복비 8,000 3,800 4,200

ㆍ 동복 8,000 3,800 4,200경정 8,000,000원

207 연구개발비 10,000 50,000 △40,000

01 연구용역비 10,000 50,000 △40,000

○ 공무원 친절도 평가 용역 10,000 0 10,000

○ 강진군 조직진단 및 인사시스템 구축 용역

0 50,000 △50,000

10,000,000 * 1식

경정 0원

공무원 후생복지 향상(성인지) 1,411,330 1,356,330 55,000

201 일반운영비 1,276,000 1,221,000 55,000

03 행사운영비 30,000 20,000 10,000

○ 직원 한마음 행사 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

04 맞춤형복지제도시행경비 1,152,000 1,107,000 45,000

○ 맞춤형 복지제도 시행경비 1,152,000 1,107,000 45,000

― 기본필수항목(단체보험)

236,000 216,000 20,000

― 자율선택항목(복지포인트)

916,000 891,000 25,000

경정 236,000,000원

경정 916,000,000원

우수공무원 및 군민표창 16,000 14,000 2,000

201 일반운영비 7,000 5,000 2,000

01 사무관리비 7,000 5,000 2,000

○ 일반수용비 7,000 5,000 2,000

― 표창장 제작 7,000 5,000 2,000경정 7,000,000원

노사화합 및 공무원복지 향상 34,150 31,200 2,950

상생적 노사관계 추진 34,150 31,200 2,950

301 일반보상금 14,750 11,800 2,950

09 행사실비보상금 14,750 11,800 2,950
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부서: 총무과

정책: 지방공무원 육성

단위: 노사화합 및 공무원복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공무직노조 문화체육대회 지원

11,250 9,000 2,250

○ 공무직노조 문화체육대회 차량 지원

3,500 2,800 700

경정 11,250,000원

경정 3,500,000원

앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현 1,773,874 1,671,254 102,620

국 6,796 6,796 0

도 14,915 14,915 0

군 1,752,163 1,649,543 102,620

정보통신 시스템 운영 732,552 640,932 91,620

도 12,815 12,815 0

군 719,737 628,117 91,620

통신장비 유지관리 675,302 615,302 60,000

401 시설비및부대비 95,000 35,000 60,000

01 시설비 95,000 35,000 60,000

○ 사무실 통신선 재배선 사업

30,000 0 30,000

○ 전산실 가스소화 설비 교체

30,000 0 30,000

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

2018년 관광지 무료 와이파이 구축 9,120 0 9,120

308 자치단체등이전 9,120 0 9,120

07 자치단체간부담금 9,120 0 9,120

○ 2018년 관광지 무료 와이파이 구축지원(3개

소) 9,120 0 9,1209,120,000원 * 1식

2018년 사물인터넷 서비스망 구축 22,500 0 22,500

308 자치단체등이전 22,500 0 22,500

07 자치단체간부담금 22,500 0 22,500

○ 2018년 산간벽지 사물인터넷 서비스망 구축(

9개소) 22,500 0 22,50022,500,000원 * 1식

기록 관리 102,280 91,280 11,000

기록 관리 및 보존 102,280 91,280 11,000

201 일반운영비 49,280 38,280 11,000

01 사무관리비 14,280 8,280 6,000

○ 일반수용비 8,000 5,000 3,000

― 기록물 보존용품 구입 8,000 5,000 3,000

○ 임 차 료 6,000 3,000 3,000

― 문서이관에 따른 차량임차료

6,000 3,000 3,000

경정 8,000,000원

경정 6,000,000원

02 공공운영비 35,000 30,000 5,000

○ 공공요금 및 제세 35,000 30,000 5,000

― 우편요금 35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

재무활동(총무과) 4,411 0 4,411

보전지출 4,411 0 4,411
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부서: 총무과

정책: 재무활동(총무과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반환금 기타 4,411 0 4,411

802 반환금기타 4,411 0 4,411

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,411 0 4,411

○ 제7회 전국동시지방선거 공통경비 반환금

1,478 0 1,478

○ 2017년도 새마을지도자 자녀 장학금 도비조

금 정산 잔액 338 0 338

○ 2017년 주민자치 특성화프로그램 사업비 도

비보조금 정산 잔액 2,265 0 2,265

○ 평창동계올림픽 입장권 잔액 반납 37 0 37

○ ‘ 12~‘ 16년 원어민 보조교사 지원사업

293 0 293

1,477,500원

337,500원

2,264,500원

36,600원

292,500원

행정운영경비(총무과) 10,520,386 10,518,601 1,785

기본경비(총무과) 214,215 212,430 1,785

기본경비(주민소통팀) 130,300 124,300 6,000

201 일반운영비 121,300 115,300 6,000

01 사무관리비 121,300 115,300 6,000

○ 일반수용비 54,700 48,700 6,000

― 인쇄물 발간용지(발간실)

8,700 6,700 2,000

― 특수 발간용지(발간실) 8,700 6,700 2,000

― 교육자료 발간용지(발간실)

8,800 6,800 2,000

경정 8,700,000원

경정 8,700,000원

경정 8,800,000원

기본경비(사람중심) 13,485 17,700 △4,215

201 일반운영비 8,993 12,800 △3,807

01 사무관리비 8,993 12,800 △3,807

○ 일반수용비 6,193 10,000 △3,807

― 부서운영 총액계상 6,193 10,000 △3,807경정 6,192,500원

202 여비 4,492 4,900 △408

01 국내여비 4,492 4,900 △408

○ 부서운영 총액계상 4,492 4,900 △408경정 4,492,000원
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